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Luksusowe 2 pokoje, blisko centrum oraz parki

5 000 zł
100.00 zł/m²

Powierzchnia
50m²

Piętro
4/6

Pokoje
2

Rok budowy
2019

Opis
LOKAL:
W pełni wyposażone 2 pokoje na bliskiej Woli. Mieszkanie posiada funkcjonalny rozkład, na który składa
się salon połączony z pół otwartą kuchnią, który wychodzi na zachód, dzięki czemu w części dziennej
można się rozkoszować pięknym słońca. Z salonu i sypialni jest wyjście na duży balkon. Dodatkowo
ustawna sypialnia oraz łazienka. W hallu oraz sypialni bardzo pojemne szafy. Mieszkanie wykończone w
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wysokim standardzie, w pełni wyposażone. ( łącznie z naczyniami, garnkami , sztućcami, ekspresem do
kawy, pościelą, kołdrą, odkurzaczem, żelazkiem, deską do prasowania i suszarką ). Posiada
klimatyzację. Mieszkanie jest bardzo ciche. Cena uwzględnia czynsz do wspólnoty, garaż oraz komórkę
lokatorską, która znajduje się na tym samym piętrze. Dodatkowo płatna jest jedynie energia
elektryczna.
BUDYNEK:
Vis-A-Vis to nowoczesne osiedle powstałe w sąsiedztwie parków na warszawskiej Woli. Wysoki
standard wykończenia, inspirująca funkcjonalność wnętrz i duże, słoneczne balkony nadają projektowi
wyjątkowego charakteru. Osiedle jest zamknięte, posiada reprezentacyjną recepcję, ochronę,
monitoring oraz pięknie zagospodarowane części wspólne.
LOKALIZACJA:
Ordona to doskonała lokalizacja dla wszystkich tych, którzy chcą połączyć życie w centrum ze
spokojem, ciszą i zielenią wokół. Jest to miejsce doskonale skomunikowane – w okolicy znajdują się
liczne linie autobusowe, tramwajowe i stacja kolejki Warszawa Wola. W 15 minut można stąd dojechać
do Ronda Daszyńskiego – nowego centrum biznesowo – finansowego, a droga do ścisłego centrum
Warszawy zajmie nam około 20 minut. W najbliższym otoczeniu znajdują się cztery parki: Powstańców
Warszawy, Sowińskiego, Szymańskiego i Moczydło, a także miejsca aktywności sportowych – Baseny
Moczydło i Nowa Fala Pływalnia OSiR.
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